
ZARZĄDZENIE NR 668/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 maja 2003 r.

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2003 z tytułu 
przynależności Miasta Krakowa do Stowarzyszenia EUROCITIES.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr VI/47/90 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 8 września 1990 r. w sprawie przystąpienia Krakowa do Stowarzyszenia EUROCITIES, 
zarządza się co następuje:

§ 1
Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2003 r. z tytułu przynależności 

Miasta Krakowa do Stowarzyszenia EUROCITIES, kwotę w złotych polskich stanowiącą 
równowartość 3 675 EURO, przeliczoną na podstawie średniego kursu EURO ogłoszonego 
przez NBP w dniu dokonania wpłaty.

§ 2
Na opłacenie składki członkowskiej, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia 

zostały zabezpieczone środki finansowe w budżecie Miasta Krakowa na rok 2003: dz.750, 
rozdz.75095, § 4540, zad. WP-2 GWŚMK, nazwa zadania: „Współpraca krajowa i 
zagraniczna”.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr VI/47/90 z dnia 8 września 1990 roku Rada Miasta Krakowa wyraziła 
wolę przystąpienia Krakowa do Stowarzyszenia EUROCITIES. 
Wykonanie Uchwały powierzyła Zarządowi Miasta Krakowa.

Z przynależnością Krakowa do Stowarzyszenia związany jest obowiązek corocznego 
uiszczania opłaty członkowskiej. Decyzją Komitetu Wykonawczego podjętą w dniu 1 marca 
2002 roku, postanowiono podwyższyć opłatę członkowską dla członków stowarzyszonych do 
wysokości 3 675 EURO. 

Wobec powyższego oraz zgodnie z fakturą nr 2003/093-EUR  składka członkowska 
Miasta Krakowa odpowiada w roku 2003 kwocie w złotych polskich stanowiącej 
równowartość 3 675 EURO, obliczonej na podstawie średniego kursu EURO ogłoszonego 
przez NBP w dniu dokonania wpłaty.

Na opłacenie składki członkowskiej środki finansowe zostały zabezpieczone              
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2003: dz.750, rozdz.75095, §4540, zad.WP-2 GWŚMK, 
nazwa zadania: „Współpraca krajowa i zagraniczna”.


